
Dziesmu ciltī apdziedāsim māti Zemi kā ūdeņu un dzīvās dabas turētāju - būs dažādu novadu tradicionālie 

balsi par puķēm, kokiem, putniem, zvēriem, upēm, jūru. Zemi apspīd Saule, Mēness, zvaigznes, arī par tām 

gana dziesmu. Taču galvenokārt vēlos iepazīstināt ar latviešu bedību dziesmām un Zemi kā Veļu māti ; 

nebīstieties, bedību melodijas ir rimtas, skaistas, skanīgas un pelnījušas savu vietu ļaužu pēdējā mūža godā 

bedībās. Tās reiz pienāk katram no mums un skar katru dzimtu, tādēļ labprāt dalīšos savā pieredzē šo godu 

vadīšanā. Un jau kā tradīcija Dziesmu ciltī būs arī šūpuļdziesmu dziedāšana, kā arī dažādu prasmju līmeņa 

koklēšana, kur nu bez tās! Ņemiet līdzi savas kokles, arī, nemākot nošu rakstu un akordus, var spēlēt 

melodijas, kā arī sacerēt savas turpat uz vietas. Iespējams, mūsu pulkā klausīties, rotaļāties un pasnaust 

varēs arī mazuļi, kamēr māmiņas muzicēs.  

Noteikti paziņojiet, ja vajadzīgas kokles, paņemšu!         

Ar sirsnību, Anda. 


